
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №49-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11315061 969392

Апостолов Олександр Володимирович 068140 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

1



2 11562413 969392

Пітенко Дар`я Віталіївна 114038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

3 11559537 969392

Полтавська Валерія Сергіївна 113202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

4 11535541 969392

Смалиус Анна Романівна 114047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

5 10968337 969392

Яровий Вадим Геннадійович 32183428 KC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11058970 108717
5

Баранюк Богдан Олександрович 162971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

3



2 11212822 108717
5

Дадіані Артем Бадрійович 053840 M15 15.10.2015 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

3 11242161 108717
5

Дроженко Ілля Юрійович 069900 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

4 11190781 108717
5

Завітренко Артем Миколайович 43313490 KC 31.05.2012 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

5 11260986 108717
5

Нетребенко Сергій Дмитрович 098617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

6 11465531 108717
5

Плисюк Андрій Миколайович 11534594 MB 10.05.2008 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

7 11228852 108717
5

Сущенко Олександр Віталійович 141604 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

8 11379952 108717
5

Харченко Артем Олександрович 087104 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

9 11308338 108717
5

Штефан Сергій Сергійович 45514203 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11062125 100683
4

Бойко Сергій Миколайович 107650 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

5



2 11099648 100683
4

Кожина Анастасія Юріївна 113736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

3 11066755 100683
4

Лункан Ігор Володимирович 098621 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

4 11520414 100683
4

Поштовнюк Анатолій Анатолійович 150611 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220062 969026

Бугор Денис Юрійович 45379190 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

7



2 11236200 969026

Красноноженко Олександр Миколайович 148684 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

3 11290835 969026

Мамалига Дар`я Валеріївна 106508 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

4 11232884 969026

Ніколаєнко Вадим Анатолійович 104277 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

5 11264244 969026

Олефіренко Владислав Юрійович 113750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

6 11230856 969026

Подувальцев Володимир Борисович 113754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

7 11008101 969026

Причислий Максим Сергійович 113751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

8



8 11115832 969026

Сич Станіслав Віталійович 069232 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

9 11574762 969026

Токарь Віктор Володимирович 097384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

10 11085005 969026

Шаховцов Володимир Вікторович 113755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. 
Гендерні студії: 
науковий аспект)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258955 104830
8

Горнар Роман Сергійович 106027 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 11268826 104830
8

Сиволап Олександр Андрійович 163103 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 11516878 104830
8

Тупчієнко Вікторія Юріївна 47193844 XA 27.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4 11603442 104830
8

Шеремет Ліна Анатоліївна 32714220 KC 27.06.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507577 100539
2

Ільницький Юрій Олександрович 113982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566435 976337

Кадуков Дмитро Вадимович 184784 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 11487381 976337

Кулаженко Олександр Олександрович 46024214 MK 01.03.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583306 100545
0

Максименко Анна Сергіївна 41330164 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427796 108728
2

Риков Нікіта Олексійович 045108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414867 105141
2

Байдак Михайло Олексійович 096499 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 10972361 105141
2

Блажко Ярослав Олександрович 009188 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11423423 105141
2

Марков Богдан Русланович 030808 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11472663 105141
2

Пивоварова Олена Анатоліївна 23620765 BK 29.01.2004 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

15



5 11294537 105141
2

Студніков Олег Анатолійович 069478 C16 04.07.2016 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

6 11053496 105141
2

Троцький Максим Олегович 107235 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

7 11554547 105141
2

Хажанець Іван Миколайович 102283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

8 11053495 105141
2

Чухнов Іван Миколайович 107234 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486463 108808
5

Багдасарян Едуард Карапетович 140193 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

106,500

2 11017599 108808
5

Кіблик Андрій Васильович 263709 12ДCK 
31.05.2015 Диплом 
спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

160,000

17



3 11486627 108808
5

Кузнєцов Олексій Володимирович 074375 M20 06.03.2020 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

136,500

4 11485994 108808
5

Овакімян Акоп Саркісович 47323943 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11474999 105084
5

Пащенко Костянтин Вадимович 113813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519549 105018
6

Богомаз-
Назарова

Сніжана Миколаївна 25737792 KC 14.07.2004 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 11533003 105018
6

Доніченко Юлія Сергіївна 107190 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11318906 105018
6

Кнідзе Михайло Ігорович 062667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 11411949 105018
6

Літвінов Антон Васильович 163100 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

20



5 11460430 105018
6

Шимко Віктор Михайлович 47575975 KB 01.07.2014 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053212 106326
0

Армашов Дмитро Віталійович 052485 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

2 11060658 106326
0

Гейко Андрій Олександрович 114158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

22



3 11436319 106326
0

Клімков Павло Олександрович 28633278 KC 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

4 11581747 106326
0

Косова Кіра Леонтіївна 113265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

5 11412169 106326
0

Макаренко Олександр Сергійович 122494 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

6 11519250 106326
0

Омельяненко Сергій Сергійович 074511 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

7 11438591 106326
0

Рацул Софія Олександрівна 113923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

8 11315401 106326
0

Середенко Владислав Віталійович 037734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

9 11538435 106326
0

Усач Назар Валерійович 028699 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

10 10975135 106326
0

Чуйко Денис Сергійович 097898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966139 993527 Алямова Аміна Миколаївна 113141 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

2 11377571 993527 Вузленко Ярослава Олександрівна 113136 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

3 11045580 993527 Гончаренко Дар`я Володимирівна 113183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

4 11604802 993527 Гутник Віталій Олександрович 133937 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

24



5 11467482 993527 Дементов Дмитро Євгенійович 095807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

6 11025121 993527 Дерхо Владислав Юрійович 113203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

7 11010451 993527 Довгоборець Богдан Васильович 113149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

8 11564022 993527 Коршунов Віталій Юрійович 095789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

9 11091691 993527 Кравчина Ігор Петрович 113615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

10 11542611 993527 Маломуж Олександр Сергійович 135201 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

11 10978764 993527 Михайлюк Олександр Олександрович 113266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

12 11034025 993527 Орєхов Микита Михайлович 114238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

13 11059811 993527 Портянко Олексій Васильович 47325129 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

0,000

14 11542657 993527 Постика Дар`я Андріївна 113946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

15 11531262 993527 Шпилька Марина Василівна 197022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

25


		2022-09-27T05:53:24+0000
	1014:Client Cert




